ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.07.2010 № 2535

О ПРИСУЖДЕНИИ ГОРОДСКОЙ ПРЕМИИ В ОБЛАСТИ ЛИТЕРАТУРЫ
ИМЕНИ ПОЭТА А.И. ШЛЫГИНА В 2010 ГОДУ

В  соответствии  с  постановлением  главы города  Владимира  от  21.03.2007

№ 1059  «Об учреждении городской премии в области литературы имени поэта

А.И.  Шлыгина»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира от 06.05.2008 № 1726, от 27.01.2010 № 185) и решением конкурсной

комиссии по присуждению премии от 05.07.2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присудить  городскую  премию  в  области  литературы  имени  поэта

А.И.  Шлыгина  за  2010  год  Каткову  Станиславу Игнатьевичу  в  размере  20  000

(Двадцать тысяч) рублей.

2. Управлению культуры администрации г.Владимира (Шаркова Т.В.):

2.1. Выплату премии произвести за счет средств, предусмотренных сметой

управления  культуры  в  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов

города Владимира от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый

период 2011 и 2012 годов».

2.2. Организовать торжественное вручение премии.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков